

2024知財・情報フェア&コンファレンス来場者数

	天候	来場者	累計
10/2(水)	晴れ	3,212名	3,212名
10/3(木)	曇り／雨	4,469名	7,681名
10/4(金)	晴れ	5,351名	13,032名

2023特許・情報フェア&コンファレンス 来場者数

	天候	来場者	累計
9/13(水)	晴れ	3,136名	3,136名
9/14(木)	晴れ	4,704名	7,840名
9/15(金)	曇のち雨	5,046名	12,886名

2022年 来場者数

	天候	来場者	累計
11月 9日(水)	晴れ	1,834名	1,834名
11月10日(木)	晴れ	2,981名	4,815名
11月11日(金)	晴れ	4,596名	9,411名

2019年 来場者数

	天候	来場者	累計
11/6(水)	晴れ	5,441名	5,441名
11/7(木)	晴れ	6,078名	11,519名
11/8(金)	晴れ	8,153名	19,672名